
平成２０年１月１５日 

釧路地区中学校バレーボール部指導者各位 

釧路バレーボール協会中学校委員会 

    委 員 長  山 田  和 人 

釧路地区中体連バレーボール 

専門委員長  山 本  真 吾 
 

平成２０年度 第１７回 北海道中学生バレーボール優秀選手選抜大会 

釧路選抜女子チーム最終選考結果について 
 

厳冬の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より当協会指導普及事業に対しまして、一方ならぬご支援とご協力を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、これまでの大会や１月１３、１４日の２日間で行われました選考会等を参考に、

３月末に芦別にて行われます標記大会に出場する選手１２名を以下の通り決定いたしまし

た。選考会に参加しました生徒に結果を通知してくださいますようお願いいたします。 

１２名に選出されました生徒につきましては大会の趣旨をご理解の上、参加させていた

だけますよう、ご配慮の程よろしくお願いいたします。 

また、残念ながら１２名に選出されなかった生徒につきましてもご配慮いただけますよ

う、重ねてお願いいたします。 
 

記 
 

監 督  中谷  智之（釧路市立春採中学校） 

  コ ー チ  宝輪  秀光（釧路市立大楽毛中学校） 

マネージャー  髙橋   円（釧路町立遠矢中学校） 
 

Ｎｏ． 学 校 名 氏   名 学   年 

１ 釧路町立遠矢中学校 田中  瑠衣 第２学年 

２ 白糠町立白糠中学校 雲津  遥香 第２学年 

３ 〃 平山 かえで 第２学年 

４ 釧路市立幣舞中学校 御厩敷 千菜 第２学年 

５ 釧 路 市 立 北 中 学 校 中田  千晶 第２学年 

６ 〃 松田 あやね 第２学年 

７ 釧路市立鳥取中学校 斉藤  杏里 第１学年 

８ 〃 武利  果歩 第１学年 

９ 〃 柳沢  祐希 第１学年 

１０ 釧路市立大楽毛中学校 髙橋 萌枝美 第２学年 

１１ 釧路市立鳥取西中学校 佐々木 遥香 第２学年 

１２ 釧路市立音別中学校 村上 みちる 第２学年 
 


